**הנדון: מעקבים המוניים כאמצעי במאבק נגד התפשטות נגיף הקורונה**

1. בעקבות הדיון בעתירות שהוגשו על ידי האגודה לזכויות האזרח, עו"ד שחר בן מאיר וארגון עדאלה (בג"ץ 2109/20 ; בג"ץ 2135/20 ; בג"ץ 2141/20), הניחה הממשלה בפני הוועדה בקשה להסמיך את השב"כ להפעיל אמצעים טכנולוגיים מכוח סעיף 6(7) לחוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 (להלן – "חוק השב"כ" או "החוק"), וזאת כתחליף לתקנות שעת חירום בנושא.
2. לעת עתה התיר בג"ץ לממשלה לפעול בהתאם לתקנות שעת חירום, בשל הודעת הממשלה כי בכוונתה לקיים דיון זה, אך בהחלטתו מיום 24.3.20 ציין כי "מן הראוי כי תינתן הדעת על ידי ועדת המשנה, בין היתר, לסוגיית עצם הסמכתו של השב"כ לפעול בתחום זה.